
  
 

 

Protokół nr 2/2025 

Komisja Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Transportu i 

Przedsiębiorczości Rady Miejskiej Wrocławia 

dnia 6 maja 2025 roku, godz. 16.00 

 Sukiennice 9, Sala Sesyjna 

BRM-DPP.0012.18.2.2025 

Posiedzenie prowadziła Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia – 

Magdalena Razik-Trziszka (dalej: Wiceprzewodnicząca). W obradach udział 

wzięli członkowie Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, 

Transportu i Przedsiębiorczości Rady Miejskiej Wrocławia (dalej: Komisja) 

według listy obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyły osoby poza składu Komisji zgodnie z 

listą obecności, która stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Porządek obrad: 

I. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

II. Wybór Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, 

Transportu i Przedsiębiorczości. 

III. Zaopiniowanie dokumentów związanych z udzieleniem absolutorium 

Prezydentowi Wrocławia: 

1. Sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta Wrocławia za 2024 

rok wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

2. Sprawozdania finansowego Miasta Wrocławia za 2024 rok wraz ze 

sprawozdaniem niezależnego biegłego rewidenta. 
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3. Sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej i samorządowych instytucji kultury 

Miasta Wrocławia za 2024 rok. 

4. Informacji o stanie mienia komunalnego Miasta Wrocławia według stanu 

na dzień 31 grudnia 2024 roku. 

IV. Przyjęcie protokołu nr 1/2025 posiedzenia Komisji Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej, Transportu i Przedsiębiorczości Rady Miejskiej 

Wrocławia. 

V. Wolne wnioski. 

 

Wiceprzewodnicząca przywitała wszystkich zgromadzonych, stwierdziła 

kworum niezbędne do podejmowania prawomocnych decyzji i otworzyła 

drugie posiedzenie Komisji. Następnie poinformowała, że porządek obrad 

został przesłany w systemie eSesja i każdy z radnych mógł się z nim 

zapoznać. 

 

Ad. I. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

 

Nie zgłoszono wniosków o zmianę porządku posiedzenia. 

 

Ad. II. Wybór Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej, Transportu i Przedsiębiorczości. 

 

Wiceprzewodnicząca poprosiła radnych o zgłaszanie kandydatur na funkcję 

Przewodniczącego Komisji. Radny Bartłomiej Ciążyński zgłosił kandydaturę 

radnego Dominika Kłosowskiego, który wyraził zgodę na kandydowanie. Z 

kolei radna Dominika Kontecka zgłosiła kandydaturę radnego Mateusza Żaka, 

który również wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

W związku z brakiem kolejnych zgłoszeń, odbyło się głosowanie nad 

zaproponowaną kandydaturą Dominika Kłosowskiego na funkcję 

Przewodniczącego Komisji. Na ogólną liczbę 13 radnych – członków Komisji, 

w głosowaniu udział wzięli wszyscy radni.  

Wynik głosowania: za –6 osób. 
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W dalszej kolejności odbyło się głosowanie nad zgłoszoną kandydaturą 

Mateusza Żaka na funkcję Przewodniczącego Komisji. Na ogólną liczbę 13 

radnych – członków Komisji, w głosowaniu udział wzięli wszyscy radni.  

Wynik głosowania: za –7 osób. 

 

Prowadząca posiedzenie poinformowała, że Mateusz Żak został wybrany na 

Przewodniczącego Komisji. 

 

III. Zaopiniowanie dokumentów związanych z udzieleniem 

absolutorium Prezydentowi Wrocławia: 

1. Sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta Wrocławia za 

2024 rok wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej 

oraz 

2. Sprawozdania finansowego Miasta Wrocławia za 2024 rok wraz ze 

sprawozdaniem niezależnego biegłego rewidenta 

a także 

3. Sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej i 

samorządowych instytucji kultury Miasta Wrocławia za 2024 rok. 

 

Skarbnik Miasta – Marcina Urbana zreferował wszystkie sprawozdania 

łącznie.   

 

W dalszej kolejności Wiceprzewodnicząca zarządziła głosowanie nad 

pozytywnym zaopiniowaniem sprawozdania rocznego z wykonania budżetu 

Miasta Wrocławia za 2024 rok wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

 

Wynik głosowania: za – 6 osób, przeciw – 0 osób, wstrzymało się – 7 osób. 

 

Komisja zaopiniowała sprawozdanie pozytywnie.  

 

Następnie Wiceprzewodnicząca zarządziła głosowanie nad pozytywnym 

zaopiniowaniem sprawozdania finansowego Miasta Wrocławia za 2024 rok 

wraz ze sprawozdaniem niezależnego biegłego rewidenta. 

 



4 
 

Wynik głosowania: za – 6 osób, przeciw – 0 osób, wstrzymało się – 7 osób. 

 

Komisja zaopiniowała sprawozdanie pozytywnie.  

 

W dalszej części odbyło się głosowanie nad pozytywnym zaopiniowaniem 

sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej i samorządowych instytucji kultury 

Miasta Wrocławia za 2024 rok. 

 

Wynik głosowania: za – 6 osób, przeciw – 0 osób, wstrzymało się – 7 osób. 

 

Komisja zaopiniowała sprawozdanie pozytywnie.  

 

4. Informacji o stanie mienia komunalnego Miasta Wrocławia według 

stanu na dzień 31 grudnia 2024 roku. 

 

Zastępca Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Eksploatacji – Monika 

Witkowska zreferowała dokument dotyczący informacji o stanie mienia 

komunalnego Miasta Wrocławia według stanu na dzień 31 grudnia 2024 roku. 

 

Następnie Wiceprzewodnicząca zarządziła głosowanie nad pozytywnym 

zaopiniowaniem ww. dokumentu. 

 

Wynik głosowania: za – 6 osób, przeciw – 0 osób, wstrzymało się – 7 osób. 

 

Komisja zaopiniowała informację o stanie mienia komunalnego Miasta 

Wrocławia według stanu na dzień 31 grudnia 2024 roku pozytywnie.  

 

IV. Przyjęcie protokołu nr 1/2025 posiedzenia Komisji Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej, Transportu i Przedsiębiorczości Rady 

Miejskiej Wrocławia. 

 

Członkowie Komisji bez uwag przyjęli protokół nr 1/2025 posiedzenia z dnia 

10 kwietnia 2025 roku. 
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V. Wolne wnioski. 

 

Wolnych wniosków nie zgłoszono. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Wiceprzewodnicząca zamknęła 

drugie posiedzenie Komisji. 

 

 

 

Magdalena Razik-Trziszka  

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: Magdalena Ostrowska 
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